石鎚山系連携事業協議会設立総会 会議録

◆日 時 平成 29 年 4 月 26 日（水）15：30～15：50

◆場 所 西条市地域創生センター 3 階大研修室

◆出席者 別紙参加者一覧のとおり

◆内 容

１ 開 会

２ 挨 拶

（西条市副市長）

３ 委員紹介

 （事務局より紹介）

  ・石鎚山系連携協議会委員 20 名について紹介。

  ・オブザーバー7名について紹介。

４ 議 事

（１）協議会規約について

（事務局より説明）

  ・石鎚山系連携事業協議会規約（案）について、概要説明。

  ・「財務規程」「事務局規程」「報酬及び費用弁償の支給」についても定めている。

（添付資料あり）

   ↓

 （質疑）なし

   ↓

 【原案のとおり承認】

（２）役員の選任について

（事務局より説明）

  ・規約第 4条の規定により、会長１名、副会長１名、監事２名。

  ・規約第 6条により、会長は４市町村の副市町村長の互選により定める。

  ・平成 29 年度（案）について以下のとおり説明。

会長 西条市副市長、副会長 いの町副町長、監事 久万高原町副町長及び大

川村副村長とさせていただき、来年度以降については、互選により決定したい。

    なお、規約第 11 条の規定により、幹事会は、4 市町村の観光担当部署職員で

組織し、規約第 13 条の規定により、協議会の事務局は、会長の属する市町村の

観光担当部署に置くこととなっているので、平成 29 年度は西条市産業経済部観

光振興課で事務局業務を行う。

   ↓

 （質疑）なし

   ↓

 【原案のとおり承認】

５ 閉 会

＜１５：５０終了＞